PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

EDITAL N° 03/2014

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA - PSSE

O Prefeito do Município de Arapoti - PR no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o edital n° 01/2014 – Processo Seletivo Simplificado Emergencial;

TORNA PÚBLICO:

                                               A homologação da classificação provisória do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL para a Prefeitura Municipal
de Arapoti-PR, conforme edital n° 01/2014 – Seleção de Professores, Motoristas e
Auxiliar de Serviços Gerais.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

                                                Art. 1° Fica homologada a classificação provisória do
PSSE para a Prefeitura Municipal de Arapoti-PR.

Art. 2° Conforme previsto no edital N° 01/2014 –
Seleção de Professores, Motoristas Auxiliar de Serviços Gerais, no item 10.3, fica
aberto prazo de Um dia útil para recurso referente a classificação provisória.

Art. 3° Este Edital entrará em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 07 de Abril de 2014.

BRAZ RIZZI
PRFEITO MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL
PARA ADMISSÃO DE SERVIDORES

         PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Auxiliar de Serviços Gerais

Num.
Inscrição

Candidato
Total

Pontos
Classificação

20140049 Aurea Soares De Melo 70 1º

20140109 Silvana Aparecida Nunes Delgado 62 2º

20140098 Tâmara Christina Silva Oliveira 60 3º

20140018 Adriana Gomes Da Silva 56 4º

20140068 Antonia Marta De Almeida 52 5º

20140115 Nelci Alaide Severino De Souza 52 6º

20140079 Marcio Oliveira Da Cal 50 7º

20140091 Rafaele De Abreu Azevedo 50 8º

20140063 Sueli De Fatima Da Luz ausente desclassificado

20140089 Silmara De Almeida De Oliveira ausente desclassificado

20140104 Isabel Batista Dos Santos  ausente desclassificado

20140077 Marisa Michalowski ausente desclassificado

20140105 Andressa Thaiza Da Silva ausente desclassificado

20140061 Claudelhane Gomes Moreno ausente desclassificado

20140046 Bruna Xavier Borges ausente desclassificado

20140081 Ines Casado ausente desclassificado

20140108 Adriana Moreira ausente desclassificado

20140116 Vera Lares Antunes ausente desclassificado

20140144 Bárbara Santos Heleutério ausente desclassificado

20140029 Rosiros Paulo Santos ausente desclassificado

20140065 Silvana Aparecida Wagner De Miranda  eliminada desclassificado

20140076 Silvana Teixeira Ribas ausente desclassificado

20140072 Roseli Pedroso Carneiro ausente desclassificado

20140152 Maria Eunice Mendes Da Silva ausente desclassificado

20140150 Sonia Heli Da Silva ausente desclassificado

20140123 Tania Mara De Mello ausente desclassificado

20140153 Daigle De Cassia Proença Sene ausente desclassificado

         PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

20140095 Luciana Cercal Borges Bueno ausente desclassificado

20140160 Elisabete Dos Santos ausente desclassificado

20140053 Daniela Máximo Dos Santos ausente desclassificado

20140100 Maria Vanderléia Martins ausente desclassificado

20140051 Silvia Terezinha Fleck ausente desclassificado

20140045 Tatiane Cristina De Freitas ausente desclassificado

20140143 Lucineia De Fátima Da Luz ausente desclassificado

20140084 Alcineia Dos Santos ausente desclassificado

20140106 Flavia Regina Da Silva  ausente desclassificado

20140133 Halison Da Silva Chaves ausente desclassificado

20140015 Andrew Narciso Ribeiro ausente desclassificado

20140047 Elisandra Rodriques Costa ausente desclassificado

20140128 Sandra Mara Da Silva ausente desclassificado

20140142 Lucimara Alves Cordeiro ausente desclassificado

20140069 Rosangela Roberta De Jesus ausente desclassificado

Motorista

Num.
Inscrição

Candidato
Total

Pontos
Classificação

20140023 Izael Teodoro Dos Reis 90 1º

20140099 Jaudair Jose Antunes 90 2º

20140157 Luis Antonio Pietrowski 72 3º

20140161 Adriano Teodoro Da Silva 70 4º

20140124 Luiz Lemes Da Silva 70 5º

20140001 Eliseu Furquim Dos Santos 70 6º

20140101 Edgar Da Silva 70 7º

20140075 Wagner De Oliveira Batista 62 8º

20140019 Paulo Cezar Barbosa 50 9º

20140025 Osório Kurek Dos Santos 50 10º

20140055 Zaqueu Paes De Almeida 50 11º

20140166 Vicente Carvalho ausente desclassificado

20140096 Reginaldo Souza Bueno ausente desclassificado

         PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

20140097 Gilson Gomes De Oliveira eliminado não classificou

20140048 Marcos Zietz ausente desclassificado

20140056 Alessandro Padilha  ausente desclassificado

20140169 Antonio Cezar Coelho ausente desclassificado

20140067 Paulo Pires ausente desclassificado

20140146 Elaine Leocadia De Souza ausente desclassificado

20140130 Diomir Luis Serejo ausente desclassificado

20140038 Adevair Rodrigues ausente desclassificado

20140103 Vagner Bensi ausente desclassificado

20140013 Dagoberto Grazzini ausente desclassificado

20140086 Oanderson Alves Da Silva eliminado desclassificado

20140165 Jefferson Alves ausente desclassificado

20140112 Leirisson Rodrigues De Lara ausente desclassificado

Professor Séries Iniciais

Num.
Inscrição

Candidato
Total

Pontos
Classificação

20140145 Josane Maria Muller De Paiva 85 1º

20140004 Elaine Cristina De Almeida De Melo 85 2º

20140060 Luzia Ferreira Do Nascimento 81 3º

20140127 Rosinéya Araujo Mazutti Ferreira 80 4º

20140148 Luana Batista Dos Santos 80 5º

20140083 Rosangela Monteiro 79 6º

20140151 Simone Leonel De Oliveira 78 7º

20140044 Viviane Aparecida Da Silva Ferreira 77 8º

20140057 Cianeli Ferreira Da Silva 75 9º

20140041 Larissa Gouveia Paz 75 10º

20140135 Derci De Fatima Soares 73 11º

20140078 Patrícia Aparecida Leite De Almeida 72 12º

20140016 Gisele De Oliveira Maruim 70 13º

20140141 Elizabete Dos Santos Penna 70 14º

20140136 Rosane Moura Jorge 70 15º

20140002 Thais De Souza 70 16º

         PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

20140158 Janete Aparecida Da Silva 65 17º

20140125 Indianara Da Silva De Azevedo 65 18º

20140117 Daniele Correia Dos Santos 64 19º

20140005 Flávia Pereira de Gouveia Martinazzo 64 20º

20140074 Poliana Pereira Carneiro 60 21º

20140052 Andréia Aparecida De Lima 60 22º

20140017 Luana Paula Da Silva 60 23º

20140032 Jaqueline Ribeiro 60 24º

20140156 Edislaine Rosemberger de Almeida 60 25º

20140036 Glaucia Correa 57 26º

20140085 Camila Dal Degan Garcia 55 27º

20140040 Jéssica Izidorio Carneiro 55 28º

20140126 Sueli Severino Da Conceição 53 29º

20140043 Silvana Gomes Castilho 52 30º

20140050 Thais Silva Pereira 52 31º

20140007 Miliane Mascarenhas Pedroso 51 32º

20140090 Jason Dos Santos De Melo 51 33º

20140020 Giane Aparecida Salto Araújo 50 34º

20140119 Izabel Cristina Leandro De Melo 50 35º

20140024 Dioneia Santos Luna De Souza 50 36º

20140071 Fernanda Rodrigues  50 37º

20140138 Daniela Dos Santos Prestes 50 38º

20140111 Dayane Petrosk Pina 50 39º

20140134 Hábyla Anaissi 50 40º

20140118 Camila Silva De Jesus 50 41º

20140064 Leticia Santos De Jesus 50 42º

20140021 Luciana Rodrigues Alves ausente desclassificado

20140147 Solange Pereira Dos Santos ausente desclassificado

20140093 Eliane Ramos Da Silva eliminado Não classificou

20140059 Ariete Aparecida Pietroski ausente desclassificado

20140094 Nelma Tavares De Almeida eliminado Não classificou

20140010 Joel Apolonio Junior ausente desclassificado

20140121 Fatima Da Silva Alves Faravelli ausente desclassificado

         PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

20140058 Maria Aparecida Paes Dos Santos ausente desclassificado

20140066 Alessandra Aparecida Esteves ausente desclassificado

20140028 Marcia Dos Santos Piotrowski eliminado Não classificou

20140171 Janaina Fernanda Prachum ausente desclassificado

20140159 Daniele Guerke eliminado Não classificou

20140034 Danielle Cristine Ferreira Nonato ausente desclassificado

20140073 Luciana Carneiro ausente desclassificado

20140122 Edimara Azevedo Mello ausente desclassificado

20140022 Geziane Delcol Alves ausente desclassificado

20140012 Magda De Oliveira ausente desclassificado

20140009 Joseane Alves Da Rocha Sampaio ausente desclassificado

20140035 Janaina De Fatima Da Silva ausente desclassificado

20140167 Denilde De Fatima Santos Pimentel ausente desclassificado

20140129 Ana Maria B.De Souza ausente desclassificado

20140030 Heidy Ap. De Matos ausente desclassificado

20140039 Rosane De Andrade Pontes ausente desclassificado

20140170 Eliane Aparecida De Oliveira ausente desclassificado

20140168 Karina Roberba Dos Santos ausente desclassificado

20140120 Fabiana Caitano Gomes ausente desclassificado

20140008 Daniele Wrobel Silva ausente desclassificado

20140149 Patricia Manesco Lopes ausente desclassificado

20140137 Alan Marlon De Mattos eliminado Não classificou

20140003 Maria Silmara Ribeiro Andrade eliminado Não classificou

20140042 Rosana Aparecida Felipe ausente desclassificado

20140155 Rosemari De Mattos Krett ausente desclassificado

20140033 Anita Rocio De Jesus ausente desclassificado

20140088 Silvana Aparecida Antunes ausente desclassificado

20140154 Adriana Maria Ferreira  ausente desclassificado

20140011 Michelle Aparecida Dos Santos Buchelt ausente desclassificado

20140054 Mislaine Aparecida Da Silva ausente desclassificado

20140080 Andriela Leite ausente desclassificado

20140027 Gislaine Ines Teixeira ausente desclassificado

20140026 Marília Alves Dos Santos  ausente desclassificado

         PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL ELVIRA POSSATTO NOVOCHADLO
RUA ONDINA BUENO SIQUEIRA Nº 180 - CENTRO CÍVICO - FONE/FAX (43) 3512-3000

ARAPOTI / PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

20140014 Flávia Dos Santos Silva ausente desclassificado

20140037 Ana Maria Soares Da Silva ausente desclassificado

20140062 Patricia Aparecida Pereira Machado ausente desclassificado